
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2018-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  129
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  129
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 129
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  129
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 4318013

2018 m. gruodžio 27 d. 16 val. valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis UAB "Vilstata", kodas 155571031, buveinės
adresas Elektrinės g. 11, Drūkšinių k., Visagino sav., visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav., 2 kab.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo patikslintam UAB "Vilstata" restruktūrizavimo plano projektui.
Su šaukiamo susirinkimo medžiaga galima susipažinti darbo dienomis adresu Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino
sav. Kontaktinis el.p. info@vilstata.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4314908

Sprendimas sumažinti UAB "Motus Novus" įstatinį kapitalą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d. pranešame, kad 2018 m. lapkričio 28 d.
UAB "Motus Novus" akcininkai priėmė sprendimą sumažinti UAB "Motus Novus" įstatinį kapitalą 5 106 951,20 EUR
(penkiais milijonais šimtu šešiais tūkstančiais devyniais šimtais penkiasdešimt vienu euru ir dvidešimt euro centų),
anuliuojant bendrovės turimas 176 345 (vienas šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai tris šimtus keturiasdešimt
penkias) paprastąsias vardines nematerialiąsias akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni
eurai devyniasdešimt šeši euro centai).

Anuliavus savas supirktas akcijas UAB "Motus Novus" įstatinį kapitalą sudarys 45 962 734,56 EUR (keturiasdešimt
penki milijonai devyni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt keturi eurai ir penkiasdešimt šeši
euro centai). Kapitalas padalinti į 1 587 111 (vieną milijoną penkis šimtus aštuoniasdešimt septynis tūkstančius šimtą
vienuolika) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni
eurai devyniasdešimt šeši euro centai). UAB "Motus Novus" įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, bendrovės įstatus
įregistravus juridinių asmenų registre.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 3 d. bendrovės kreditorius, kurio teisės atsirado ir
nepasibaigė iki juridinio asmenų registro tvarkytojo paskelbimo apie visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą dienos, gali reikalauti papildomo prievolių įvykdymo užtikrinimo ne vėliau kaip per 2 mėnesius.

- - -

UAB "Autologas", kodas 235778080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4318012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 4

Vadovaudamasis LR Akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi, pranešu, kad UAB "Autologas", kodas
235778080, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas 2018-11-28 priėmė sprendimą sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą 39 096 Eur suma nuo 41 992 Eur iki 2 896 Eur, anuliuojant 1350 vienetų Bendrovės akcijų.
Sprendimas priimtas, kadangi Bendrovės nuosavas kapitalas tapo mažesnis nei 1/2 įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant panaikinti Bendrovės balanse įrašytus nuostolius.

1.5 Likvidavimas

MB "Investicijų grąža", kodas 304270875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-53
Pranešimo Nr. 4317430

Likviduojamas juridinis asmuo MB "Investicijų grąža". Juridinio asmens kodas 304270875.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Ennox biogas technology EAST", kodas 302982977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4314889

Pranešame, kad nuo 2018 m. gruodžio 14 d. MB "Ennox biogas technology EAST", kodas 302982977, keičia pavadinimą
į MB "Kinetika".
Buveinės adresas ir kiti duomenys nesikečia.

- - -

UAB "Kvesupio ranga", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 4317428

Pranešame, kad nuo 2019 01 01 UAB "Kvesupio ranga" keičia savo pavadinimą į UAB "Ekomonolitas".
Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Vokiškas grilis", kodas 304835538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 4318006

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio 27 d. UAB "Vokiškas grilis", kodas 304835538, keičia pavadinimą į UAB "Mėmelio
montažas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 5

- - -

RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "LAO-MUEY-TIGRAS", kodas 125748141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-1
Pranešimo Nr. 4318008

Rytų kovos menų klubas "LAO-MUEY-TIGRAS", kodas 125748141, keičia pavadinimą. Naujas pavadinimas - Sporto
klubas "Tigras".

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija Drive group, kodas 302933567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-32
Pranešimo Nr. 4317427

Mažoji bendrija Drive group (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Taikos g. 93-32, Vilnius, kodas: 302933567,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB Drive group (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Taikos
g. 93-32, Vilnius, nuo 2018 m. gruodžio 4 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Pragaro virtuvė", kodas 304478965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Šidiškio g. 4A
Pranešimo Nr. 4318007

1. Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. ir 2.44 str. bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalimi, pranešame
apie numatomą UAB "Matrė" ir UAB "Pragaro virtuvė" reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
2. Reorganizavimas vyks prijungimo būdu, UAB "Matrė" prijungiant prie UAB "Pragaro virtuvė". UAB "Pragaro virtuvė"
perims visą UAB "Matrė" turtą, teises ir pareigas bei  tęs veiklą, o UAB "Matrė" baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis
asmuo.
3. Reorganizuojamos ir reorganizavimo procese dalyvaujančos bendrovių duomenys:
3.1. UAB "Pragaro virtuvė" adresas: A. Šidiškio g. 4A, Narsiečių k., Kauno raj., Lietuvos Respublika, įmonės kodas
304478965, PVM kodas LT100010886016, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų
centras Kauno filiale, įstatinis kapitalas - 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) Eur, kuris visiškai apmokėtas.
3.2. UAB "Matrė" buveinės adresas: J. Lukšos g. 77, Garliava, Kauno raj. įmonės kodas 304093663, PVM kodas
LT100010980713, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras Kauno filiale,
įstatinis kapitalas - 2900 (du tūkstančiai devyni šimtai) Eur, kuris visiškai apmokėtas.
3.3. Numatoma, kad UAB "Pragaro virtuvė" perims UAB "Matrė" teises ir pareigas 2018 m. lapkričio 26 d. reorganizavimo
sąlygose numatyta tvarka su sąlyga, kad iki šios datos bus įvykdytos sąlygos, numatytos reorganizavimo sąlygose.
3.4. Reorganizavimas vykdomas supaprastinta tvarka remiantis LR ABĮ 63 str. 5 d., 64 str. 2 d., 65 str. 2d. 3p. ir 6 d.
3.5. Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti bendrovėje tel:
868638226.

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4318009

PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo sąlygas (ABĮ 70 str.)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., 70 str., pranešame  apie parengtas Minsk
highway, UAB ir UAB "MOLLER REALTY" reorganizavimo sąlygas.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 6

bendrovės pavadinimas - UAB "MOLLER REALTY"; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinė Laisvės pr.127,
Vilnius;    kodas 300824544;  PVM mokėtojo kodas LT100003251814 įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas
10'308'800 eurų; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras.
Reorganizuojama bendrovė:
bendrovės pavadinimas - Minsk highway, UAB, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; kodas 304773378;  buveinė
Ukmergės g. 252, Vilnius;  įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 2'500 eurų;  registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str.,  prie tęsiančios veiklą  UAB "MOLLER REALTY"
prijungiama dukterinė įmonė Minsk highway, UAB (100% akcijų priklauso UAB "MOLLER REALTY")  kuri baigia veiklą
po reorganizavimo.
Minsk highway, UAB turtas,  prievolės, teisės ir pareigos pereina  UAB "MOLLER REALTY", nuo perdavimo akto
pasirašymo ir apjungtos bendrovės  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Kreditoriai su reorganizavimo  sąlygomis ir kitais įstatymais nustatytais  dokumentais gali susipažinti  UAB "MOLLER
REALTY" finansų ir apskaitos padalinyje Ukmergės g. 252, Vilniuje darbo dienomis 10:00-12:00 val. iš anksto susitarę
telefonu + 370 5 2388017 arba elektroniniu paštu: alma.krope@moller.lt.

Minsk highway, UAB ir
UAB "MOLLER REALTY"
vadovas  Justinas Gipas.

- - -

Minsk highway, UAB, kodas 304773378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 4318010

PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo sąlygas (ABĮ 70 str.)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., 70 str., pranešame  apie parengtas Minsk
highway, UAB ir UAB "MOLLER REALTY" reorganizavimo sąlygas.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:
bendrovės pavadinimas - UAB "MOLLER REALTY"; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinė Laisvės pr.127,
Vilnius;    kodas 300824544;  PVM mokėtojo kodas LT100003251814 įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas
10'308'800 eurų; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras.
Reorganizuojama bendrovė:
bendrovės pavadinimas - Minsk highway, UAB, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; kodas 304773378;  buveinė
Ukmergės g. 252, Vilnius;  įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 2'500 eurų;  registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str.,  prie tęsiančios veiklą  UAB "MOLLER REALTY"
prijungiama dukterinė įmonė Minsk highway, UAB (100% akcijų priklauso UAB "MOLLER REALTY")  kuri baigia veiklą
po reorganizavimo.
Minsk highway, UAB turtas,  prievolės, teisės ir pareigos pereina  UAB "MOLLER REALTY", nuo perdavimo akto
pasirašymo ir apjungtos bendrovės  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Kreditoriai su reorganizavimo  sąlygomis ir kitais įstatymais nustatytais  dokumentais gali susipažinti  UAB "MOLLER
REALTY" finansų ir apskaitos padalinyje Ukmergės g. 252, Vilniuje darbo dienomis 10:00-12:00 val. iš anksto susitarę
telefonu + 370 5 2388017 arba elektroniniu paštu: alma.krope@moller.lt.

Minsk highway, UAB ir
UAB "MOLLER REALTY"
vadovas  Justinas Gipas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 4314890

ANYKŠČIŲ KREDITO UNIJOS NARIŲ DĖMESIUI
Anykščių kredito unijos pakartotinio neeilinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2018 m. lapkričio 27 d. priimti nutarimai:
1. SVARSTYTA: Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos reorganizavimo, prijungiant Rokiškio kredito uniją, kuri
po reorganizavimo baigs savo veiklą ir pasibaigs kaip juridinis asmuo, prie Anykščių kredito unijos, kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą, patvirtinimas.
NUTARTA: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi bei Anykščių kredito unijos ir
Rokiškio kredito unijos reorganizavimo sąlygomis, reorganizuoti Rokiškio kredito uniją prijungimo būdu, Rokiškio kredito
uniją, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prijungiant prie Anykščių kredito unijos, kuri po
reorganizavimo tęs savo ir Rokiškio kredito unijos vykdytą veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis Rokiškio kredito
unijos turtas, teisės ir pareigos.
2. SVARSTYTA. Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos reorganizavimo sąlygų tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos reorganizavimo sąlygas, pagal kurias
reorganizuojant Rokiškio kredito uniją prijungimo būdu, Rokiškio kredito unija bus prijungiama prie Anykščių kredito
unijos, o pastaroji po reorganizavimo tęs savo ir Rokiškio kredito unijos vykdytą veiklą ir po reorganizavimo
reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka perims Rokiškio kredito unijos turtą, teises ir pareigas
3. SVARSTYTA. Po reorganizavimo veiksiančios Anykščių kredito unijos įstatų tvirtinimas ir įgaliojimo pasirašyti įstatus
suteikimas.
NUTARTA:
1. Patvirtinti Anykščių kredito unijos, kuri po reorganizavimo tęs savo ir Rokiškio kredito unijos veiklą, įstatus (įstatai
pridedami);
2. Suteikti įgaliojimus administracijos vadovei Birutei Visminienei pasirašyti Anykščių kredito unijos įstatus.
4. SVARSTYTA. Įgaliojimų Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos vadovams dėl visuotiniame narių susirinkime
priimtų sprendimų ir reorganizavimo įgyvendinimo suteikimas.
NUTARTA: Pavesti Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos vadovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam
atskirai) įgyvendinant teisės aktų reikalavimus pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui, Lietuvos bankui ir kitiems
subjektams Anykščių kredito unijos ir Rokiškio kredito unijos reorganizavimo sąlygas bei kitą reikiamą informaciją
ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus veiksmus dėl Anykščių kredito unijos naujų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, taip pat atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šio sprendimo bei
reorganizavimo įgyvendinimu, suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam
atskirai) perįgalioti kitus asmenis atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi.
5. SVARSTYTA: Kredito unijos valdybos narių rinkimas.
NUTARTA:
1. Valdybos nariais išrinkti Janiną Gubanovą ir Joną Mikalkevičių.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 8

2. Nustatyti, kad naujai išrinkti valdybos nariai Janina Gubanova ir Jonas Mikalkevičius savo pareigas pradės eiti tik
nuo pakeistų Anykščių kredito unijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos ir ne anksčiau, nei priežiūros
institucija Lietuvos bankas išduos leidimą eiti pareigas.
6. SVARSTYTA: Kredito unijos paskolų komiteto nario rinkimas.
NUTARTA: Paskolų komiteto nariu išrinkti Valentiną Šedį. Nustatyti, kad naujai išrinktas paskolų komiteto narys
Valentinas Šedis savo pareigas pradės eiti tik nuo pakeistų Anykščių kredito unijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Valdyba.

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4317426

Pranešame, kad 2018 m. lapkričio 26 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Menorita", kodas 304836661, įstatinis
kapitalas didinamas nuo 2500,00 eurų iki 12500,00 eurų, išleidžiant naują 400 vienetų 25,00 eurų nominalios vertės
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią apmoka esamas bendrovės akcininkas.

- - -

UAB "Verslo sprendimų sistema", kodas 302110548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4318003

Skelbiame UAB "Sausainis", įmonės kodas 304297057, įstatus dingusiais ir negaliojančiais, nes bankrutavusios UAB
"Sausainis", įmonės kodas 304297057, vadovas bankroto administratoriui neperdavė įmonės įstatų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314891

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314892

- - -

UAB "Vestala", kodas 303521381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314893

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4314894

- - -

UAB "Penketukas", kodas 303313117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314895

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314896

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314897

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314898

- - -

UAB "Profitmedija", kodas 303292872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314899

- - -

UAB "Medialis", kodas 303296575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314900

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314901

- - -

MB "Romaria", kodas 303131456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4314902

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314903

- - -

UAB "Auksinis akmuo", kodas 303317973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314904

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314905

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314906

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4314907

- - -

UAB "Biolita", kodas 302487734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314909

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314910

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4314911

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314912

- - -

UAB "Spirulina", kodas 304480603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314913

- - -

UAB "Vengės baldai", kodas 302548137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314914

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314915

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314916

- - -

UAB Happyness, kodas 302834409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314917

- - -

UAB "Atide", kodas 302695728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314918

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4314919

- - -

UAB "DV55", kodas 133112118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314920

- - -

UAB "Radalis", kodas 302573133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314921

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314922

- - -

UAB "Samirosa", kodas 303199973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4314923

- - -

UAB "Dicar", kodas 301206636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46-6
Pranešimo Nr. 4318002

- - -

Bendrija A. Juozapavičiaus 2325, kodas 302504646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-7
Pranešimo Nr. 4318011

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 13

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4318692

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: OLEG ANUŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fertis", kodas 304962959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-18
Pranešimo Nr. 4318693

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: MARIJUS GRODICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sendus", kodas 304961946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-50
Pranešimo Nr. 4318694

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: DARIUS GRIGALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lingus", kodas 304962973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4318695

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: AUDRONĖ VINČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektroninės komercijos agentūra, kodas 304961960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4318696

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: KAROLIS GELMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 14

MB "Livras", kodas 304961978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 76E
Pranešimo Nr. 4318697

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ARVYDAS DŽIAUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kemperių šalis", kodas 304962553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4318698

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: KĘSTUTIS NARUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dusira", kodas 304962998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318699

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Quadratura", kodas 304962603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4318700

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ŠARŪNAS TARUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sedulinos sveikatos centras, kodas 304962628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 4318701

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: GVIDAS GALMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tomo Malinausko IĮ, kodas 304962642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4318702

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: TOMAS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 15

UAB "Euromedisa", kodas 304963025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4318703

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amdeka", kodas 304962681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4318704

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: MANTAS ANDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurologistics24", kodas 304962717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4318705

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: GINTARAS ŠEREIVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RJJ DEFENCE LT, UAB, kodas 304962731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 222A
Pranešimo Nr. 4318706

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: RENALDAS GERMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irchin", kodas 304962966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4318707

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: SERGEJ IRCHIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Dentes decori plus", MB, kodas 304962546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-41
Pranešimo Nr. 4318708

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VIOLETA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 16

UAB "Latvių 3", kodas 304962560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-32
Pranešimo Nr. 4318709

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: MARIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regenera LT", kodas 304961992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bradūno g. 5
Pranešimo Nr. 4318710

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ROMAS RAGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korsana", kodas 304962635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 4318711

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VILMA PUMPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalionas", kodas 304962667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 21-18
Pranešimo Nr. 4318712

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: DANIEL ŠIBAJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4318713

Įregistravimo data: 2018-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

IĮ "Eiro elektra", kodas 304962674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4318714

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: DAINIUS EIROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 17

MB "M. Vytė", kodas 304963057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4318715

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VYTAUTĖ MIESTAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tialis", kodas 304962763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 63-23
Pranešimo Nr. 4318716

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: AURIMAS TAMULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasaulio taika", kodas 304962770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318717

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: PAULIUS LIUBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audiniai ir siuviniai", kodas 304962788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 28-41
Pranešimo Nr. 4318718

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: JURGITA BATURINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karolinos nekilnojamasis turtas", kodas 304962610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 4318719

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: OKSANA KAVRUS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 4318720

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: IGORS MAGNUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Atomo dalis", kodas 304962699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-4
Pranešimo Nr. 4318721

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ARŪNAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ginčų prevencijos asociacija, kodas 304962724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kalniškių k. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4318722

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: MODESTAS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ekonetas", UAB, kodas 304962749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4318723

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VITOLD VIDZICKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arlonsa", kodas 304963064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318724

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autotagas", kodas 304962756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4318725

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: TAGIR BARIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juvitra", kodas 304963089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Malūnėlio k. Bakos g. 2B
Pranešimo Nr. 4318726

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: JUSTINAS BESUSPARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patogūs automobiliai", kodas 304962012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4318727

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VITALIJUS ŠILO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jalita", kodas 304962037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4318728

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: LILIA JUREVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žilvega", kodas 304963071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Avilių II k. Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 4318729

Įregistravimo data: 2018-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318730

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: IVAN SHIROKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos keleivių vežimo asociacija, kodas 304962891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4318731

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: GINTARAS NAKUTIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PIN BLEU, kodas 304962902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4318732

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: GEOFFREY PHILIPPE MARCEL PARTY, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zavertana", kodas 304962521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4318733

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rizas", kodas 304962539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4318734

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: KĘSTUTIS VINČA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318735

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alektronas", kodas 304962980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4318736

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VIKTORAS ŠUKYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viltechlabas", kodas 304961985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4318737

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ROBERTAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambera", kodas 304962578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 1D-2
Pranešimo Nr. 4318738

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: RASA KERULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arseda", kodas 304962585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4318739

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: ARNAS STRIOGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4318740

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VLADAS SAKALAUSKAS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kaniterapijos klubas, kodas 304963018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318741

Įregistravimo data: 2018-12-03. Vadovas: VYTAUTĖ MATUSEVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "NOKIA LIETUVA", kodas 111647431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4318665

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTPRON", kodas 111679817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-401
Pranešimo Nr. 4318666

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Šarkano įmonė "Svalia", kodas 132052839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-67
Pranešimo Nr. 4318667

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romo Algio Rapniko įmonė, kodas 132357449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4318668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Survilos firma "Eisauda", kodas 233880880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 55-10
Pranešimo Nr. 4318669

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valdo Rafinavičiaus individuali įmonė, kodas 134699871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 182-535
Pranešimo Nr. 4318670

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aušros Tamonienės firma, kodas 135003968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-30
Pranešimo Nr. 4318671

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tomaso transportas", kodas 135051977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 4318672

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Pugačiausko firma, kodas 135710630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4318673

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4318674

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Z. Einikienės mezgykla, kodas 247076010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14-65
Pranešimo Nr. 4318675

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 23

- - -

R. Adomkaus firma "Yda", kodas 163176614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 4318676

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Tirkšlių vaistinė, kodas 266662070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4318677

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Tauragės bendruomenė, kodas 191460123
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 67
Pranešimo Nr. 4318678

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TAURIDĖ", kodas 300116513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 3-33
Pranešimo Nr. 4318679

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rikonovus" ir ko, kodas 300135595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-42
Pranešimo Nr. 4318680

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PET recycling", kodas 301563588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4318681

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Justama", kodas 302419587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 4318682

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 24

UAB Klaipėdos išparduotuvė, kodas 302509045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4318683

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SOUTH CAPITAL, kodas 302639416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4318684

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VEDUS", kodas 302645586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318685

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stogdengiai LT", kodas 302646581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4318686

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Iryna Shchegolska", kodas 303440513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4318687

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-61
Pranešimo Nr. 4318688

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Totus Data, kodas 302979447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4318689

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Svertuva", kodas 304254351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318690

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Žalia lagūna", kodas 304548381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vosyliškių k. 1-2
Pranešimo Nr. 4318691

Išregistravimo data: 2018-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Mažeikių gatvės gimnastai", kodas 304499315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4318019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo prezidento rinkimų (2018-11-09).

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 4318021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Tedeka", kodas 304632018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 4318022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 26

- - -

UAB "Destola", kodas 304941687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Užsienio asmens pasas
(2018-11-28).

- - -

UAB "ROKINTA", kodas 303323218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 119A-9
Pranešimo Nr. 4318024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188601311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4318025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašų pakeitimų (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Kauno
apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos /
Specialiosios priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos /
Elektrėnų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos /
Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo
sąlygos / Marijampolės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03);
Reorganizavimo sąlygos / Mažeikių objektinės priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas
(2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Telšių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų
aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo
sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos
reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Tauragės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo
valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Utenos apskrities priešgaisrinės
gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Alytaus apskrities
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos / Klaipėdos
apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03); Reorganizavimo sąlygos /
Visagino priešgaisrinės gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašas (2018-12-03).

- - -

UAB "AB MEDICAL", kodas 304093713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 42A
Pranešimo Nr. 4318026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Baltic Express East", kodas 301734936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Tarptautinis reabilitacijos ir neįgaliųjų centras "Nojus", kodas 304156601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4318028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-11-23).

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4318029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcinio kapitalo didinimo. (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Aisetas LT", kodas 302414992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-10
Pranešimo Nr. 4318030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Lengvesnė buhalterija", kodas 302507521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-19
Pranešimo Nr. 4318031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Alfestas", kodas 302476481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 17
Pranešimo Nr. 4318032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-03).

- - -

MB "Bona luna", kodas 304753913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-57
Pranešimo Nr. 4318033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Nuostatai (2018-11-30); Sprendimas
(2018-11-30).

- - -

"Orthos odus EU", MB, kodas 304260169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4318034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-24).

- - -

UAB "Biopakas", kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 4318035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4318036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 29

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos traktorius", kodas 133146088
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 77-15
Pranešimo Nr. 4318037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "Profesionalios statybų sistemos", kodas 302329182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4318038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-28).

- - -

547-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 4318039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ERDESA, UAB, kodas 124895957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 4318040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifskana", kodas 159972687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 4318041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-03).

- - -

Emilijos Kaminskienės įmonė, kodas 174312446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 4318042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-03).

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29
Pranešimo Nr. 4318043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "GILDIJA", kodas 140597091
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4318044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Jono Padoro individuali įmonė, kodas 157663165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-43
Pranešimo Nr. 4318145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-28); Nuostatai (2018-11-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2018-11-28); Sutartis / Paveldėto turto pasidalijimo sutartis (2018-11-28); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4318146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VEDŲ ŽINIOS", kodas 302705720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 21-3
Pranešimo Nr. 4318147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 31

- - -

UAB "Kosva", kodas 300614268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 4318148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "DB Kavos Linija", kodas 303434720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4318149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Marveža", kodas 304881044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 4318150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2018-12-01); Įgaliojimas (2018-12-01).

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 4318151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4318153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, naujos nuostatų
redakcijos įregistravimo (2018-12-03); Nuostatai (2018-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų punkto keitimo (2018-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2018-12-03); Įsakymas / Dėl turto perdavimo panaudos
pagrindais. (2018-12-03).

- - -

UAB "Matrė", kodas 304093663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 77
Pranešimo Nr. 4318154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2018-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-27).

- - -

Labdaros paramos fondas Prano Sližio fondas, kodas 300610985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 4318155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 4318156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

UAB Eglės Kireilienės klinika, kodas 151387774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 78-43
Pranešimo Nr. 4318157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-01).

- - -

UAB "Baltoka", kodas 304926411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4318158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-29).

- - -

UAB "LoyMesta", kodas 302784970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-24
Pranešimo Nr. 4318159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-24 (2018-11-28).

- - -

M. Strazdo stomatologinis kabinetas, kodas 177177690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4318160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB Salonas-restobaras, kodas 304949890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Asco technika", kodas 304692403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4318162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Relasta", kodas 302512582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 4318163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 4318164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-28).

- - -

MB "Lipdukas", kodas 304714999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 61
Pranešimo Nr. 4318165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-28); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-28).

- - -

Stasio Kavaliausko individuali įmonė, kodas 152091397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4318166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4318167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Finasma", kodas 304040881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 35

Akcinė bendrovė "Laukena", kodas 133692952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 23
Pranešimo Nr. 4318169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "Grizzly Grill", kodas 302495421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 334
Pranešimo Nr. 4318170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-11-29 (2018-11-30).

- - -

Rietavo savivaldybės tėvų forumas, kodas 303172606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 4318171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-27).

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4318172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Merstera", kodas 304881083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4318174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-03).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4318175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4318176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-29); Atstovavimo sutartis (2018-11-29).

- - -

UAB "Atspėk", kodas 303464966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4318177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-26).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4318178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Šeduvos sporto klubas "Šeduva", kodas 171488631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 34
Pranešimo Nr. 4318179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4318180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-27).

- - -

UAB "Daelita", kodas 304521562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 9-10
Pranešimo Nr. 4318181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, kodas 302705738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 4318182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

MB "Rigita", kodas 304085442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4318183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Sprendimas (2018-11-30).

- - -

Panevėžio kolegijos studentų atstovybė, kodas 148532850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4318184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-22);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, kiti klausimai (2018-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 38

- - -

VšĮ "Akimirkų seifas", kodas 303274080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4318185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Metanora", kodas 302612878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 4318186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-20 (2018-11-30).

- - -

Žemaitės 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300138837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 22-14
Pranešimo Nr. 4318187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "CONCORDIA TARPTAUTINIO UNIVERSITETO ESTIJOJE FONDAS", kodas 110073535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 15-3
Pranešimo Nr. 4318189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4318190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-20 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

Benedikto Švažo individuali įmonė, kodas 153274921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k.
Pranešimo Nr. 4318192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolėlis", kodas 191394926
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k.
Pranešimo Nr. 4318193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-30); Įstatai (2018-11-30).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 4318194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Užsienio asmens
pasas (2018-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 40

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "PEKVIL", kodas 110636058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTA", kodas 120207356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 4318197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4318198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

IĮ "Valstrojus", kodas 302249804
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 25-44
Pranešimo Nr. 4318199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

UAB "Latvių 3", kodas 304962560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A-32
Pranešimo Nr. 4318200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 41

- - -

UAB "Dalionas", kodas 304962667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 21-18
Pranešimo Nr. 4318201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CPG Varis", kodas 304822708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 80A
Pranešimo Nr. 4318202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "TVR Carpets", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4318203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-11-30).

- - -

Mažoji bendrija Drive group, kodas 302933567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-32
Pranešimo Nr. 4318204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Sprendimas (2018-11-30);
Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

Asociacija "Gargždų bangos draugai", kodas 302327612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4318205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-30).

- - -

Čiūdaro komercinė firma, kodas 121577255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 4318206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-20 (2018-11-26).

- - -

Daivos Liorančienės individuali įmonė, kodas 179387132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 51A
Pranešimo Nr. 4318207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48A
Pranešimo Nr. 4318208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 13
Pranešimo Nr. 4318209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų (2018-11-30).

- - -

Ramučio Nociaus įmonė, kodas 161200461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4318210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-11-30).

- - -

MB "Juvitra", kodas 304963089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Malūnėlio k. Bakos g. 2B
Pranešimo Nr. 4318211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono Antakalnio kaimo bendruomenė, kodas 183249450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4318213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

MB "Quadratura", kodas 304962603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4318214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4318215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 4318216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "Inter Rubus", kodas 303317731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-10A
Pranešimo Nr. 4318217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29).

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Statybinių medžiagų centras", kodas 122620542
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4318219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-11-29).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4318220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-02).

- - -

UAB "Lungtransa", kodas 303282515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-16
Pranešimo Nr. 4318221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-30).

- - -

UAB "Autobilda", kodas 304083231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4318222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29).

- - -

Larisos Nikolajevos individuali įmonė, kodas 142163058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4318223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

UAB "Specialistas", kodas 304423157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 4318224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

MB "Stikas", kodas 304714981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 61
Pranešimo Nr. 4318225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-28); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-28).

- - -

UAB "AMI TRAVELS", kodas 302924415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Didžiasalio k. Azagio g. 44
Pranešimo Nr. 4318226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-15).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4318227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-03).

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4318228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Ergolitas", kodas 133938724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4318229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Leckavos santakos asociacija, kodas 303085699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl. Ašvos g. 6
Pranešimo Nr. 4318230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-27).

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Regenera LT", kodas 304961992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bradūno g. 5
Pranešimo Nr. 4318232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo bendruomenė, kodas 169298233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemėnų k.
Pranešimo Nr. 4318233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 47

UAB "Trofėjas", kodas 302486632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 19C-14
Pranešimo Nr. 4318234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29).

- - -

UAB "Sūru saldu", kodas 304949335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-43
Pranešimo Nr. 4318235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30); Užsienio asmens pasas
(2018-11-30).

- - -

A. Kudrešovo firma, kodas 233855140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-15
Pranešimo Nr. 4318236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Arlonsa", kodas 304963064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304531421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-13
Pranešimo Nr. 4318238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Translinėja", kodas 304177346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gineitų k. Gineitų g. 22
Pranešimo Nr. 4318239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Sumani prekyba", kodas 304826464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4318240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 4318241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis
palikti nepakeistą Šiaulių apygardos teismo 2018 m. spalio 5 d. nutartį (2018-11-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-11-26 (2018-11-28).

- - -

Pagėgių krašto draugija "Sandūra", kodas 178054566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 4318242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Vaikystės g. 10
Pranešimo Nr. 4318243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29); Įstatai (2018-11-29); Akcininkų
sprendimas / akcininko sprendimas del įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2018-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 49

- - -

K. Preikšos individuali įmonė, kodas 183817344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 4318244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

"MJ PRO" MB, kodas 304895581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Gustauta", kodas 304954108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4318247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-11-29);
Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "On Off Staffing Group", kodas 304424533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4318248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2018-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sutikimo
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2018-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-27); Įgaliojimas
(2018-11-27).

- - -

MB "Pasaulio taika", kodas 304962770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etama", kodas 134668826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4318250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-12-03).

- - -

UAB "EXCARGO", kodas 300544624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-54
Pranešimo Nr. 4318251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Irchin", kodas 304962966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4318252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Zakarevičiaus firma "EVS", kodas 135933149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-4
Pranešimo Nr. 4318253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-12-30 (2018-11-23).

- - -

UAB "EORIS", kodas 302424449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-31
Pranešimo Nr. 4318254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šatijai", kodas 160205797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-1
Pranešimo Nr. 4318255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-03).

- - -

UAB "Vengės baldai", kodas 302548137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

Biržuvėnų kaimo bendruomenė, kodas 303087853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Telšių g. 18
Pranešimo Nr. 4318257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-27).

- - -

UAB SORETTO furniture EU, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4318258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-26).

- - -

D. Kalvaičio personalinė įmonė "Alstramerija", kodas 181303141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 38-11
Pranešimo Nr. 4318259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 52

- - -

"PARSIQ" LTD filialas Lietuvoje, kodas 304959468
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4318260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4318261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Stogranga", kodas 301110591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 5-52
Pranešimo Nr. 4318262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 4318263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-19).

- - -

UAB "Gusta", kodas 300083892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4318264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-20 (2018-11-22).

- - -

MB "Romaria", kodas 303131456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "KERBERAS", kodas 300006472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A-5
Pranešimo Nr. 4318266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "KERBERAS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30); Savininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir
duomenų įregistravimo (2018-11-30).

- - -

Vilniaus plaukimo sporto klubas, kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-18
Pranešimo Nr. 4318267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROSFERA", kodas 248368590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-10
Pranešimo Nr. 4318268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB NATIONAL BUSINESS CENTER, kodas 123192518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4318269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-28).

- - -

UAB Happyness, kodas 302834409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4318270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Floridana", kodas 304907489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-22); Užsienio asmens pasas
(2018-11-22).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai tinklai", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4318272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Pas Donatą", kodas 300502739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 4318273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Atide", kodas 302695728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Radviliškio skyrius, kodas 171660045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4318275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

Šiaulėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 171663536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. V. Tiškaus g. 2
Pranešimo Nr. 4318276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "Karolinos nekilnojamasis turtas", kodas 304962610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 4318277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomgas", kodas 303062056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 19
Pranešimo Nr. 4318278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-02); Įstatai (2018-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į eurus. (2018-12-02).

- - -

UAB "Rudra", kodas 304956714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

Šatrijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180377466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4318280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-11-28); Įstatai (2018-11-28).

- - -

UAB "Medialis", kodas 303296575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Rūtos Gegužienės odontologijos klinika", kodas 300035189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 9A-8
Pranešimo Nr. 4318282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Klibių kaimo bendruomenė, kodas 301732846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4318283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 4318284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

MB "LAGENTA", kodas 141546527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4318285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Šakalio firma "LAGENTA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-11-29); Nuostatai (2018-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Idėjų vartai", kodas 302329517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Minties g. 8
Pranešimo Nr. 4318286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mosėdžio vaistinė", kodas 173878772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4318287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-28).

- - -

Biržuvėnų bendruomenė, kodas 303063140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Biržuvėnų k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 4318288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-27).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Staškūniškio k. Maumedžio g. 19
Pranešimo Nr. 4318289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Žinių studija", kodas 303123744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-9
Pranešimo Nr. 4318290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos vidurinės mokyklos kompiuterininkų klubas, kodas 171472837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 6
Pranešimo Nr. 4318291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 4318293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-12-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2018-12-03).

- - -

UAB SAKALŲ 4, kodas 304923116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4318294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kerdita"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Akcininkų sprendimas (2018-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2018-11-29); Įstatai (2018-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-29).

- - -

Genadijaus Kazancevo individuali įmonė, kodas 187924532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 28-2
Pranešimo Nr. 4318295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4318296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 59

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paeismilgio g. 12A
Pranešimo Nr. 4318297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Damicina", kodas 302091585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4318298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENERA", kodas 186717993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4318299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27
(2018-11-28).

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 4318300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-28).

- - -

VšĮ "Odontologų teniso klubas", kodas 304036580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 14A
Pranešimo Nr. 4318301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-05 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4318302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4318303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Grikdenta", kodas 180239440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 21
Pranešimo Nr. 4318304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "LUNA TRADE", kodas 302606398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Žuvėdrų g. 14
Pranešimo Nr. 4318305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Utenos apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190218836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4318306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas (2018-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2018-11-20);
Reorganizavimo sąlygos (2018-11-20).

- - -

"Crius LT", UAB, kodas 304883013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4318307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Kongreta", kodas 302547761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-41
Pranešimo Nr. 4318308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-24 (2018-11-30).

- - -

Asociacija Jurbarko motociklininkų klubas, kodas 303296073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. A. Giedraičio-Giedriaus g. 85
Pranešimo Nr. 4318309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-02 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos birža" atstovybės akcinė bendrovė "Šilutės prekybos namai", kodas 177083853
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4318310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "TBS Construction", kodas 303738869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4318311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

Bendrija A. Juozapavičiaus 2325, kodas 302504646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-7
Pranešimo Nr. 4318312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Autoarka", kodas 300509096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 30
Pranešimo Nr. 4318313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl akcinio kapitalo didinimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Nippon Auto", kodas 302662863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4318314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-30); Įgaliojimas
(2018-11-30).

- - -

UAB "Royal Caviar", kodas 302737757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-10
Pranešimo Nr. 4318315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-24 (2018-12-03).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Merkys", kodas 191396891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 229-16
Pranešimo Nr. 4318316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Mimaki Lithuania, UAB, kodas 304459502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37A
Pranešimo Nr. 4318317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlimeda", kodas 302806961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4318318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-03).

- - -

Nevalstybinis lopšelis-darželis "Vieversiukas", kodas 302578739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 4318319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "On Off Temp Service Lithuania", kodas 300100765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4318320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
sutikimo, kad nebūtų atliekamas reorganizavimo sąlygų vertinimas ir nebūtų rengiama vadovo ataskaita (2018-11-27);
Įgaliojimas (2018-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 64

- - -

Individuali įmonė "Helva", kodas 302302491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A-9
Pranešimo Nr. 4318321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-11-28).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "CEE Attorneys", kodas 302818593
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4318322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Advokatų profesinės bendrijos partnerių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Europe Centre", kodas 233119430
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 30
Pranešimo Nr. 4318323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "Spirulina", kodas 304480603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

EnovaPoint, UAB, kodas 300691229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4318325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 65

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 4318326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-11-29).

- - -

UAB "Korsana", kodas 304962635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 4318327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sodomanija", kodas 304636454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4318328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kraustva", kodas 303979368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-15
Pranešimo Nr. 4318329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Materialistė", kodas 304961921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4318330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 4318331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 4318332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4318333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-30).

- - -

Tauragės apskrities šaulių, krašto apsaugos savanorių ir visuomenės jungtinis vyrų choras "Mintauja", kodas
193475120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4318334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Mažoji bendrija "Darsla", kodas 303160422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 4318335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4318336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-26); Atstovavimo sutartis (2018-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-26).

- - -

PASAULIO LIETUVIŲ DAINŲ ŠVENTĖS FONDAS, kodas 192014647
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4318337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 4318338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

"Oberlo", UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4318339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-11-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-26).

- - -

Elcoin, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4318340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Ž. Ambručio personalinė įmonė, kodas 124459358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41-23
Pranešimo Nr. 4318341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-11-26 (2018-11-28).

- - -

KALNELIO GRAŽIONIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 171655589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4318342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "BLACK DOG ENTERPRISES", kodas 302419904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22-8
Pranešimo Nr. 4318343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-11-29).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pilėnai", kodas 191612887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-30
Pranešimo Nr. 4318344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-11-30); Įstatai (2018-11-30).

- - -

Marijampolės apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191207942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 59
Pranešimo Nr. 4318345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Reorganizavimo sąlygų aprašo
sudarymo pakeitimo (2018-11-29).

- - -

Kėdainių fotografų draugija, kodas 161753024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senosios Rinkos a. 12
Pranešimo Nr. 4318346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 69

- - -

UAB "Medintos prekyba", kodas 302520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4318347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Algauto", kodas 302295805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13A-22
Pranešimo Nr. 4318348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Lakrona", kodas 302243801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 32C
Pranešimo Nr. 4318349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03).

- - -

MB "Jalita", kodas 304962037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4318350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Goblin extreme team", kodas 304889393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Densva", kodas 300069490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 92
Pranešimo Nr. 4318352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Prienų r. vaikų, sergančių bronchine astma, klubas "Nemunėlis", kodas 171115034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-31
Pranešimo Nr. 4318353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Iridės slėnis", kodas 304950540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4318354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-27).

- - -

Mariaus Okunevo firma "JAGERLAND", kodas 123157531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 80
Pranešimo Nr. 4318355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-29).

- - -

Asociacija "Lietuvos kriminalistų draugija", kodas 195742910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 19A
Pranešimo Nr. 4318356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 71

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Įgaliojimas
(2018-11-30).

- - -

UAB KM35, kodas 304531446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4318357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-27); Įstatai (2018-11-27).

- - -

UAB "Dicar", kodas 301206636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46-6
Pranešimo Nr. 4318358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Berta", kodas 132612818
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 17-1
Pranešimo Nr. 4318359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Lietuvos kurčiųjų neregių asociacija, kodas 191903177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 4318360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SSPC - valda", kodas 303429506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 72

UAB "VAIDGEDA", kodas 251467520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4318362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestala", kodas 303521381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30);
Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

J. Daukšienės individuali įmonė, kodas 141461849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-2
Pranešimo Nr. 4318364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 4318365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2018-11-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4318366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas del Alan Levin atleidimo ir Reda Geigaliene paskyrimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4318367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Real Job Finder", kodas 303323086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 4318368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

VšĮ Kėdainių šaulių klubas, kodas 302456614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 1
Pranešimo Nr. 4318369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Telšių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190547365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 4318370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo,
sudaryto 2018-07-31 įsakymu Nr.1-266/1-38, pakeitimo (2018-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-20).

- - -

VšĮ "Atsiduok Vilniui", kodas 303348883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4318371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 74

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4318373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 4318374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4318375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

Vaikų paramos organizacija "Apkabink", kodas 302474822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 91
Pranešimo Nr. 4318376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-11-30).

- - -

Danutės Paulikienės įmonė, kodas 176563422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4318377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDELIUKSAS", kodas 125587243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4318378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 4318379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS MAISTAS", kodas 149670854
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4318380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Valstybinė miškų tarnyba, kodas 302471705
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4318381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-27); Įsakymas /
Dėl vadovo perkėlimo (2018-11-27); Įsakymas / Dėl vadovo perkėlimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Samirosa", kodas 303199973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 76

742-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28
Pranešimo Nr. 4318383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-20).

- - -

MB "Baltas filmas", kodas 304727352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4318384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-07 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

MB "Zelo transportas", kodas 304849274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 12
Pranešimo Nr. 4318385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-29 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo galimybė", kodas 135687014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-64
Pranešimo Nr. 4318386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Odonticija", kodas 177294779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 4318387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 77

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "VLANI-SKANDINAVIJA", kodas 110414837
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-16
Pranešimo Nr. 4318388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-11-29).

- - -

Muzikos studija "Nieko tokio", kodas 300145372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-9
Pranešimo Nr. 4318389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "Alno technologijos", kodas 304958003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Širvintų g. 25
Pranešimo Nr. 4318390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso (2018-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-26).

- - -

VšĮ KOVOS MENŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302689764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4318391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSTA", kodas 123471749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4318392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-28).

- - -

D. M. Malanjinienės individuali įmonė, kodas 141760239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 78

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 10-44
Pranešimo Nr. 4318393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4318394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Tolas", kodas 304216258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Europos festivalis", kodas 303561988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gilojos statyba", kodas 301606623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4318397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2018-11-29 (2018-11-30).

- - -

MB "Stabena", kodas 304789667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4318398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Nuostatai (2018-11-30); Sprendimas
(2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 79

- - -

UAB "DV55", kodas 133112118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirija", kodas 233023880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4318400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų valdybos pirmininkui (2018-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl sprendimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2018-11-29);
Atskyrimo sąlygos (2018-11-29).

- - -

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija, kodas 191588888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4318401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-29); Įstatai (2018-11-29);
Konferencijos protokolo išrašas (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Business sense", kodas 302696196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4318402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-28).

- - -

UAB "Ribata", kodas 304058559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4318403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-30 (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 80

LTR Compliance Services, UAB, kodas 304849484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4318404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-06-04).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 4318405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kaišiadorių skyrius, kodas 158961531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4318406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Penketukas", kodas 303313117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4318408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4318409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-12-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

V. Žvinklienės stomatologijos kabinetas, kodas 140937672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-32
Pranešimo Nr. 4318410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 4318411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-11-29).

- - -

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4318412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jolesa", kodas 304315473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Klinike", kodas 142021888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4318414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Raimisdent", kodas 300647841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 4318415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4318416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Derena", kodas 302570055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4318417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-28 (2018-11-29).

- - -

Lietuvos kardiologijos slaugytojų draugija, kodas 304218451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4318418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4318419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. P. Cvirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4318420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4318421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Rūdės NT", kodas 303496921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4318422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2018-11-28); Įstatai (2018-11-28).

- - -

UAB "Sailora", kodas 303452394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03).

- - -

E. Žaldokienės individuali įmonė, kodas 300094497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4318424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUSE PLUS KAUNAS", kodas 111623918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 4318425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4318426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Relija", kodas 300148475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-29
Pranešimo Nr. 4318427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4318428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Padauguvos kaimo bendruomenės centras, kodas 302452338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4318429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 85

- - -

D. Gražienės stomatologinė įmonė, kodas 163304220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 4318430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

"Žiburio" labdaros ir paramos fondas, kodas 303263714
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4318431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03).

- - -

UAB "Biolita", kodas 302487734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

MB "Angarai ES", kodas 303409375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4318433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-11-29).

- - -

Smulkiųjų projektavimo įmonių asociacija, kodas 303424224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4318434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 86

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4318435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-19).

- - -

MB "Autorasta", kodas 304923372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4318436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

MB "Kaktus LT", kodas 304955893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4318437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Lenersa", kodas 304936334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

UAB "Via salutis", kodas 304126387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4318439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-03).

- - -

K. Navikienės stomatologijos kabinetas, kodas 253094290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 4318440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Šančiai", kodas 133297211
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 42
Pranešimo Nr. 4318441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĘSTUTIS IR ROLANDAS", kodas 141681628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 4318442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-30 (2018-11-29).

- - -

UAB "Bentesa", kodas 304940261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė firma "VILSOMA", kodas 121525415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 4318444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-11-29).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Pasvalio rajono taryba, kodas 190951055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 9A
Pranešimo Nr. 4318445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos;
tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Įstatai (2018-11-28).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4318446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transpra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Euromega LT", kodas 304435992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 17A
Pranešimo Nr. 4318447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "TRANSKET", kodas 302563178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Mimų teatras, kodas 304205354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 8
Pranešimo Nr. 4318450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-09 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Sidabrinė eglė", kodas 302670753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 10-24
Pranešimo Nr. 4318451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4318452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-23).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4318453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-11-29).

- - -

UAB "Arseda", kodas 304962585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4318454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, kodas 190272175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4318455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 90

Linos Gečienės įmonė, kodas 162589122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 4318456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 241818750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 8
Pranešimo Nr. 4318457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos rinkimų (2018-11-29).

- - -

UAB LESTRADE GROUP, kodas 304930324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4318459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gudelių šilas", kodas 303767867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 22-22
Pranešimo Nr. 4318460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 4318461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Žaliasis gojus", kodas 152050767
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4318462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

VšĮ "Dodonis", kodas 304940119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4318463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos cirkas", kodas 134972359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 33C
Pranešimo Nr. 4318464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras", kodas 171697015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 4318465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 140581297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Bičiulių g. 32
Pranešimo Nr. 4318466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange style", kodas 300109127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 4318468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "SIGBETA", kodas 300545270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4318469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-01); Įstatai (2018-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-01).

- - -

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 4318470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 93

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYTURYS", kodas 141796826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28
Pranešimo Nr. 4318472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos nario rinkimo (2018-11-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos nario rinkimo (2018-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo (2018-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2018-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2018-10-10).

- - -

UAB "MAKSYDENTAS", kodas 142100499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4318473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Platonovo firma "PLATO", kodas 120866997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-43
Pranešimo Nr. 4318474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-31 (2018-11-12).

- - -

UAB "CARGOKODAS", kodas 304435412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-4
Pranešimo Nr. 4318475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

UAB "Avialita", kodas 125994043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 21B
Pranešimo Nr. 4318476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARONATA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29); Įstatai (2018-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 94

UAB Vynas grynas, kodas 304254725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4318477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "TAK Baltic", kodas 302554186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-03).

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lankiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4318479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-28).

- - -

UAB "SSPC - Krėvė", kodas 301133572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Saulės veidrodis", kodas 302860336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 6
Pranešimo Nr. 4318481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4318482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4318483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

Asociacija "KFMK Feniksas", kodas 302330665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 6-20
Pranešimo Nr. 4318484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pramonės turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-87
Pranešimo Nr. 4318485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2018-11-27); Įgaliojimas (2018-11-27).

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4318486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4318487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 96

- - -

A. Maskolenkaitės odontologijos kabinetas, kodas 300105876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 2-2
Pranešimo Nr. 4318488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Dievo Apvaizdos seserų kongregacija, kodas 292063410
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Apvaizdos tak. 6
Pranešimo Nr. 4318489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-11-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Didysis grifas", kodas 135879915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75B
Pranešimo Nr. 4318490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Pastato patalpų savininkų bendrija "Nidos kompleksas", kodas 301532219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4318491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos nario duomenų ir įstatų
įregistravimo (2018-11-28); Įstatai (2018-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-28).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4318492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "Salakas", kodas 303314393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4318493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Goodyear Dunlop Tires Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 302471018
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4318494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2018-11-28); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Užsienio asmens pasas (2018-11-28); Užsienio asmens pasas (2018-11-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-11-28); Užsienio asmens pasas (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Radalis", kodas 302573133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB PREKYBOS CENTRAS VCUP, kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4318496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2018-11-29); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Formikos logistika", kodas 303474362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4318497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Mofasta", kodas 303437079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4318498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4A
Pranešimo Nr. 4318499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-03).

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Simkralita", kodas 126305647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Švietimo ir mokymo centras, kodas 302517031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ivanausko g. 5
Pranešimo Nr. 4318502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-06).

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

J. Lukoškino individuali firma, kodas 123190848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-118
Pranešimo Nr. 4318504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-22); Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas už akių dėl
juridinio asmens likvidavimo (2018-11-22).

- - -

MB "Švaros šalis", kodas 304830644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 4318505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-11-30); Sprendimas (2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-30).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4318506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ŽEIMENA", kodas 125078278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4318507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASA", kodas 123242191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4318508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

Prienų sveikos gyvensenos klubas "Versmenė", kodas 170767546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4318509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4318510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvari statyba", kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4318511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brėžinys", kodas 304521199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-16
Pranešimo Nr. 4318512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2018-11-27 (2018-11-27).

- - -

IĮ "Ododenta", kodas 304755241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 19-10
Pranešimo Nr. 4318513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Nuostatai (2018-12-03); Savininko
sprendimas (2018-12-03).

- - -

UAB ESE BALTIJA, kodas 300593532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 4318514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 101

Viešoji įstaiga Pajūrio ambulatorija, kodas 176629139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 4318515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Amatus Consulting Group", kodas 302683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4318517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Merkinės skyrius, kodas 184836632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Jagmino g. 14
Pranešimo Nr. 4318518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2018-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2018-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "KULTŪRINĖS IR SPORTO PREKĖS", kodas 121922598
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4318519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-11-29).

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4318520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ž. Vareikos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2018-11-28); Įstatai (2018-11-28).

- - -

UAB "Cynosurė", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "ARFENA", kodas 300128743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 32-56
Pranešimo Nr. 4318522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo (2018-11-29).

- - -

UAB "Risuta", kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4318523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-11-30).

- - -

Gudžiūnų bendruomenės centras, kodas 161649730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Dotnuvėlės g. 1
Pranešimo Nr. 4318524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-07).

- - -

AMBER OIL, UAB, kodas 302649606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4318525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-23 (2018-11-30).

- - -

UAB "SK Dental", kodas 163744999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 4318526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "HAULERS", kodas 302523479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 4
Pranešimo Nr. 4318527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Teatrola", kodas 303601361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 6-7
Pranešimo Nr. 4318528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB "Ermina", kodas 303117360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-23 (2018-11-28).

- - -

Astos Vaičiulienės odontologijos kabinetas, kodas 162552871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 27-32
Pranešimo Nr. 4318530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4318531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-27); Įstatai (2018-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-11-27); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-11-27); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-11-27); Turto vertės
nustatymo pažyma (2018-11-27); Turto vertinimo ataskaita (2018-11-27); Turto vertinimo ataskaita (2018-11-27); Turto
vertinimo ataskaita (2018-11-27).

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4318533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 4318534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimą (2018-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo
(2018-11-29).

- - -

UAB "Jurgina", kodas 303354726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4318535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 105

UAB "Hidraulit", kodas 301430538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4318536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Akcininkų sprendimas (2018-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB "Denlora", kodas 175810147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 28B
Pranešimo Nr. 4318537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "TRANSEIGA", kodas 133292246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 10-10
Pranešimo Nr. 4318538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo bei atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą (2018-12-03).

- - -

UAB VDV odontologijos klinika, kodas 241847830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 4318539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Vėriškių" medžiotojų būrelis, kodas 171651943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Pakruojo g. 16
Pranešimo Nr. 4318540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

UAB "Moliaras", kodas 300138310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 24-18A
Pranešimo Nr. 4318541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 4318542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Irenos Petraitienės įmonė, kodas 152142596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4318543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4318544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-28).

- - -

UAB "Puikus gyvenimas", kodas 304409734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4318545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

MB "Tauranta", kodas 304602701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4318546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 107

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 4318547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Eklida", kodas 303160116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 4318548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perspektyva", kodas 159530772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k.
Pranešimo Nr. 4318549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-28).

- - -

Ukmergės meno draugija, kodas 183122136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4318550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-08).

- - -

Romo Beržinsko individuali įmonė "BERŽINTA", kodas 124846127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4318551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-11-30).

- - -

UAB "Publikas", kodas 304922879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4318552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Melista", kodas 304148469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4318553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "SSPC - Elektrėnų Kaunas", kodas 301142614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Senasis Nemunas", kodas 152052437
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 4318555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

Adventures Unleashed, MB, kodas 304638035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4318557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 109

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 4318558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4318559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4318560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-30).

- - -

Asociacija Lietuvos Lozoriaus korpusas, kodas 303309325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 8
Pranešimo Nr. 4318561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-14 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 17 savininkų bendrija, kodas 303841367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 17-37
Pranešimo Nr. 4318562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-11-30).

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4318563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28); Įgaliojimas (2018-11-28); Užsienio asmens pasas
(2018-11-28).

- - -

UAB "Logvisa", kodas 300976655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 87
Pranešimo Nr. 4318564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

UAB "Auksinis akmuo", kodas 303317973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "Santranga", kodas 304857310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4318567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-26).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4318568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-30); Įstatai (2018-11-30).

- - -

UAB "Energomazgas", kodas 304307359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 41
Pranešimo Nr. 4318569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Marktas", kodas 304380357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4318570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-11-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2018-11-12 (2018-11-28).

- - -

LinkYou, UAB, kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4318571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Viltechlabas", kodas 304961985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4318572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 112

UAB "Gerdija", kodas 300069145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-60
Pranešimo Nr. 4318573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-11-29); Įstatai (2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-11-29).

- - -

D. Navasaitienės stomatologinis kabinetas, kodas 163968837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 4
Pranešimo Nr. 4318574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "OOT service Kaunas", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4318575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl sutikimo, kad nebūtų atliekamas reorganizavimo sąlygų vertinimas ir nebūtų rengiama vadovo ataskaita
(2018-11-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-27); Įgaliojimas (2018-11-27).

- - -

Bunikių kaimo bendruomenė "Kregždantė", kodas 302993386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bunikių k. Salos g. 4
Pranešimo Nr. 4318576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

UAB "Laimdenta", kodas 177394936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4318577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Trading Group", kodas 302610813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 4318578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dusira", kodas 304962998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4318580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03);
Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4318581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

Mažoji bendrija "Atomo dalis", kodas 304962699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-4
Pranešimo Nr. 4318582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Avetikas", kodas 304703892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4318583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Sprendimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Alornela", kodas 304914124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

VšĮ Mokslo plėtros institutas, kodas 303850359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-1
Pranešimo Nr. 4318585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-03).

- - -

UAB "Astidenta", kodas 141492175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 4318586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4318587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ginčų prevencijos asociacija, kodas 304962724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kalniškių k. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4318588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "Lattelecom Technology" filialas, kodas 301533926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4318589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agramara", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4318590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-30).

- - -

MB "Tialis", kodas 304962763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 63-23
Pranešimo Nr. 4318591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Bogdanovs transport", kodas 300558944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4318592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-11-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia
ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-04-07 (2018-11-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis įsiteisėjusi
2016.11.24, dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo administratoriaus skyrimo (2018-11-22); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-11-19 (2018-11-22).

- - -

Lietuvos autoremontininkų sąjunga, kodas 291903210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4318593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; suvažiavimo; tarybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Agrokapitalas", kodas 304884389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4318594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

MB "Vivaldija", kodas 304959112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4318595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2018-11-28); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nario pakeitimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G-Networks, kodas 301152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 4318597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4318598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODATA", kodas 241747520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-27
Pranešimo Nr. 4318599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 117

- - -

Lietuvos dirvožemininkų draugija prie Lietuvos MA Žemės ūkio ir miškų mokslų skyriaus, kodas 193412942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4318600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-03).

- - -

UAB Jungtinis žuvies realizavimo centras, kodas 303017239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4318601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-160A
Pranešimo Nr. 4318602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-03).

- - -

UAB "Viptera", kodas 303468975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4318603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-2
Pranešimo Nr. 4318604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 118

Viešoji įstaiga "Saulutės galerija", kodas 135657170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 29
Pranešimo Nr. 4318605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4318607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-27).

- - -

UAB "Trys tūzai", kodas 304638252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 4318608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-22); Įgaliojimas (2018-11-22); Užsienio asmens pasas
(2018-11-22).

- - -

MB "Audiniai ir siuviniai", kodas 304962788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 28-41
Pranešimo Nr. 4318609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 4318611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-11-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4318612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo ir atstovavimo
(2018-11-30); Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo didinimą ir įgaliojimo suteikimą (2018-11-30).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4318613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-03); Atskyrimo sąlygos (2018-12-03).

- - -

VŠĮ "Saugaus eismo mokymo centras", kodas 301177540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4318614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-29 (2018-11-29).

- - -

Lietuvos plaukimo federacija, kodas 191917910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4318615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 120

VšĮ "Utenė", kodas 303166418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1E-10
Pranešimo Nr. 4318616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

IĮ "Eiro elektra", kodas 304962674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4318617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autobrera", kodas 304285279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4318618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Ardon Solutions Plus", kodas 302683327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ProValidus Finance, kodas 304940884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naručio g. 15
Pranešimo Nr. 4318620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29); Įgaliojimas
(2018-11-09); Įgaliojimas (2018-11-09).

- - -

T. Lobanovos firma "VIKETA", kodas 121789087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4318621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-11-29).

- - -

UAB "Profitmedija", kodas 303292872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4318623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4318624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

J. Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 263258140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl.
Pranešimo Nr. 4318625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Širvintų rajono Kultūros centro ir jo filialų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303062387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4318626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2018-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2018-10-16).

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4318627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-28).

- - -

UAB "Asonela", kodas 304933719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upytės g. 16
Pranešimo Nr. 4318628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-28).

- - -

MB "M. Vytė", kodas 304963057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4318629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio perliukas", kodas 300110841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4318630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4318631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4318632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 123

- - -

UAB "Zavertana", kodas 304962521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4318633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291011930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4318634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Specialiosios priešgaisrinės
gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašo pakeitimo (2018-11-29); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
aprašo pakeitimo (2018-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-29).

- - -

MB "Dentalas", kodas 304952235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4318635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-02).

- - -

UAB "SSPC - Klaipėda", kodas 301133622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4318636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4318637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-30).

- - -

UAB "AWG investment 1", kodas 301745765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4318638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-12-03).

- - -

UAB "Inteksa", kodas 303830869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

VšĮ Vilniaus moterų rankinio klubas, kodas 303295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 2-29
Pranešimo Nr. 4318641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB "Educatus", kodas 304496988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4318642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Gebrueder Mastel", kodas 300552674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-219
Pranešimo Nr. 4318643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 125

- - -

Tomo Malinausko IĮ, kodas 304962642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4318644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bior LT", kodas 302655210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4318645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-21).

- - -

"Ekonetas", UAB, kodas 304962749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4318646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eugmeda", kodas 300137621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. S. Daukanto g. 2H
Pranešimo Nr. 4318647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-10-23).

- - -

R. Karalienės stomatologijos kabinetas, kodas 180315660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 2-41
Pranešimo Nr. 4318648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 126

UAB "Intastė", kodas 304829019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Akacijų tak. 14
Pranešimo Nr. 4318649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-27); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir paskyrimo (2018-11-27).

- - -

R. Šykštienės individuali įmonė, kodas 241743080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 9
Pranešimo Nr. 4318650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Radviliškio kosminio modeliavimo techninio sporto klubas, kodas 171465643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4318651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIGALAS", kodas 123242768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4318652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-11-22).

- - -

UAB "Jurgilė", kodas 141870123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-3
Pranešimo Nr. 4318653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4318654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-12-03).

- - -

UAB "BARONS GROUP", kodas 302306504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 59-63
Pranešimo Nr. 4318655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-02).

- - -

UAB Kouch Entertainment, kodas 304852950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4318656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Dimeina", kodas 300129820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 4318657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Akcininkų sprendimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Gelminija", kodas 300626384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Šorelių g. 2
Pranešimo Nr. 4318658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-03).

- - -

UAB "Dupolis", kodas 304461567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4318659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-30).

- - -

UAB "APS grupė", kodas 302498905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 4318660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-63
Pranešimo Nr. 4318661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4318662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-30).

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4318663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-03).

- - -

UAB "Astrodent", kodas 141864412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17
Pranešimo Nr. 4318664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-338 Puslapis 129

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


